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Güne Başlarken

Günaydın. Kurban Bayramı nedeniyle kapalı kaldığımız dönemde

yurtdışında genel olarak pozitif fiyatlama eğilimi etkili oldu. ABD’de

tarım dışı istihdam verisinin, özel sektörde görülen daralmaya karşın

beklentileri aşması ve ABD – Çin arasında müzakerelerin devam

etmesi borsaları destekledi, bu destek yeni haftada da devam

ediyor. Borsa İstanbul’da ise, Mayıs ayı TÜFE verisinin düşük kalması

sonrasında PPK’dan faiz indirim beklentilerinin güçlenmesi yatırımcı

iştahını destekliyor. Geçtiğimiz haftadan devraldığımız olumlu

momentumun ve para girişinin devam edeceğini düşünüyoruz.

Bununla beraber, makro açıdan büyüme üzerindeki riskler ve

ekonomi dışı belirsizlikler sürmekte olduğundan BIST 100 endeksi

için kısa vadede 9800 – 10 bin direnç bölgesinin aşılması kısa

vadede mümkün olmayabilir. 100 ve 200 günlük üssel hareketli

ortalamaların buluştuğu 9560 civarı ise ara direnç olarak izlenmeli.

Destekler ise 9420, 9250 ve 9000/9100 bölgesi. Günün ajandası

sakin, haftanın devamında ABD enflasyon verileri ile içeride ve

Avrupa’da sanayi üretim verileri öne çıkıyor. Veriler dışında, ABD –

Çin müzakereleri ve ABD’de Kaliforniya’da devam eden protesto

eylemleri de küresel piyasaların takibinde olacaktır. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 296 baz puandan başlıyor. CDS’lerin 300

baz puan altında kalıcı olması ve gevşemenin sürmesi XBANK

Bankacılık endeksi için kritik olacaktır.

Ekonomik Takvim

▪ 23:00 | ABD | ABD Başkanı Trump’ın Konuşması |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Trump, geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam verilerinin ardından Fed’den 1 puanlık faiz indirimi talep etse de, Powell ve

diğer Fed üyeleri enflasyonun hâlâ hedefe ulaşmadığını vurgulayarak temkinli duruşlarını sürdürdü. Fed'e yönelik

fiyatlamalar izlenirken, ABD endeksleri rekor seviyelere yakın seyrini koruyor. Dün ABD ile Çin arasında gerçekleşen ticaret

görüşmelerinde tarafların iletişimi sürdürme konusunda uzlaşması, küresel risk iştahını destekledi. Görüşmelerin bugün de

devam etmesi bekleniyor. Dün S&P 500 endeksi sınırlı bir yükselişle %0,09 artarak 6.005,89 puana çıkarken, Nasdaq

endeksi %0,31 primle 19.591,24 puanda günü tamamladı. Bugün ABD ve Avrupa vadelileri pozitif seyrederken, Asya

borsalarında da alıcılı bir görünüm öne çıkıyor. Önceki bültende altın/gümüş rasyosundaki genişlemenin tersine

dönebileceğine dikkat çekmiş, gümüşteki göreli güçlü seyre vurgu yapmıştık. Nitekim, altın/gümüş rasyosu günlük %1,5’in

üzerinde düşüşle 90,47 seviyesine kadar geriledi. Bugün yurt dışında açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, ABD – Çin

görüşmelerinin ikinci günündeki gelişmeler yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD'de endeksler günü yatay bir seyirle tamamladı. S&P 500 endeksi hafif pozitif (+%0,09) seyirle 6,005.89 puan olurken,

Nasdaq endeksi %0,31 artışla 19.591,24 puana çıktı. Dow Jones endeksi ise değişmedi.

Avrupa borsaları günü genel olarak negatif bölgede kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,07 düşüşle

553,24 puana indi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,06 düşerek 8,832.28, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,54 değer

kaybederek 24,174.32, Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,17 düşerek 7,791.47 puandan kapandı.

Bu sabah Hong Kong Hang Seng %0,4 ve Çin CSI 300 endeksi %0,2 primle seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi ise %1,0

yükselişle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü %0,7 düşüşle %4,476 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi %4,082’ye indi. 2 yıllık

tahvilin getirisi ise %4,005 seviyesinden kapandı.

Avrupa tahvil getirilerindeki pozitif seyir dün de devam etti. Almanya 10 yıllık tahvil faizi %2,586, İtalya 10 yıllık tahvil faizi

ise %3,509 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Fransa’da da 10 yıllık tahvilin getirisi ise %0,7’lik artışla %3,259’a çıktı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü 99,05 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi 1,1421 seviyesinden kapandı.

GBPUSD paritesi 1,3553 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise %0,8’lik düşüşle 144,593 seviyesinden günü tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %0,6 primle 3.3325,67$ seviyesinden kapatırken, gümüş ise 36,76$ seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi. Altın / gümüş rasyosu ise günlük %1,5’nin üzerinde düşüşle 90,47’ye kadar geriledi. Önceki bültende altın /

gümüş rasyosunun yakın vadede 92 seviyesine kadar gerileyebilecek alanı olduğundan, teknik görünümde yükselişin 35$

üzerine taşınabileceğine ve fiyatların 35$ – 38$ bandında konsolide olabileceğinden bahsetmiştik. Nitekim son üç gündeki

yükseliş ile gümüşün 36$ üzerine yükseldiğini görüyoruz.

Brent petrol günü %1,2 kayıpla varil başına 66,76$ seviyesinde kapatırken, ham petrol ise varil başına 65,33$ seviyesinden

günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 17:30’da mayıs ayı Hazine nakit dengesi açıklanacak

Hazine nakit dengesi nisan ayında 183,5 milyar TL açık verirken, bu dönemde faiz dışı denge ise 73,6 milyar TL fazla

kaydetti. Böylelikle yılın ilk dört ayındaki kümülatif nakit açığı 1,1 trilyon TL’ye ulaştı. Bütçe tarafında ise merkezi yönetim

bütçe dengesi nisanda 174,7 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge ise 86 milyar TL fazla verdi. Böylelikle yılın ilk dört

ayındaki kümülatif bütçe açığı 885,5 milyar TL olurken, 2025 yılı için öngörülen 1,9 trilyon TL’lik bütçe açığının %46’sı

gerçekleşmiş oldu. 2025 bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL (GSYİH’nın %3’ü) düzeyinde. Nakit bütçede gelecek dönemde

iyileşme görülmemesi durumunda, kamu harcamalarının büyüme ve enflasyon görünümü üzerinde destekleyici olmaktan

uzak kalması riskinin artacağını değerlendiriyoruz.

Bütçe Göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
MPARK: MLP Sağlık, Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi'nin bağlı olduğu

Bileşim Turizm İnşaat hisselerinin tamamını devralmak üzere bir

protokol imzaladığını açıkladı. Sürecin en geç iki ay içinde

tamamlanması öngörülüyor.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi son yükselişle birlikte ivme kazanmaya başladı. 

Önceki günlere göre daha güçlü bir toparlanma sinyali veriyor. Ancak bu hareketin sürdürülebilirliği henüz net 

değil. Yön pozitif olmakla birlikte temkinli yaklaşım korunmalı..

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, eşik seviyenin üzerine çıkarak alım yönlü güçlenmeye işaret etmeye başladı..

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi sinyal çizgisine yaklaşmış durumda ve negatif bölgedeki

zayıf görünüm toparlanma eğilimine girdi. Henüz güçlü bir alım sinyali oluşmasa da baskının azaldığı ve yönün

yukarı dönmeye çalıştığı izleniyor. Orta vadeli görünümde toparlanma çabası ön planda. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, kısa vadeli ortalamaların üzerine çıkarken 90 ve 200 günlük ortalamalara yaklaşmış

durumda. Bu seviyeler aşılmadıkça teknik görünümde temkinli duruş korunmalı.

Hacim: Yükselişe rağmen işlem hacminde anlamlı bir artış görülmedi. Tepki alımları hacimle desteklenmediği

sürece yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalma riski devam ediyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,344 9,174 9,599

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,342 9,347 9,455

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,447 9,469 9,550

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,250 9,420 9,487 9,468 9,560 9,600 9,800
BIST-100



Günlük Bülten
10 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.736 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.800 ve ardından 11.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün 39,28 civarında kapanan kurun, bu sabah yükselişini

39,29 üzerine taşıdığı görülüyor. Yakın vadede 39 üzerinde

bir konsolidasyon ve kademeli yükselişle 39,50 seviyesine

yönelim bekliyoruz. Teknik sinyaller doğrultusunda kısa

vadede 39 – 40 bandının ön planda olmasını bekliyoruz.

EUR/USD

Paritedeki yükseliş eğiliminin korunduğunu görüyoruz.

Teknik sinyaller çerçevesinde yakın vadede 1,13 üzerindeki

hareketin korunabileceğini ve 1,13 – 1,15 bandında bir

hareketin ön planda olabileceğini değerlendiriyoruz. Teknik

indikatörler, gelecek dönemde yükselişin 1,15 üzerine

doğru genişleyebilecek potansiyeli olduğuna işaret ediyor.

EURUSD’de 1,1380, 1,1350 ve 1,13 seviyeleri destek, 1,1470,

1,1510 ve 1,1570 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda ons altında kısa vadede 3.330$ üzerinde bir

tutunma veyükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz.

Göstergeler, yakın vadede 3.330$ – 3.500$ bandında bir

hareketin etkili olabileceğine işaret ederken, 3.500$ üzerinin

test edilebileceği bir potansiyeli de destekliyor. Altında

3.285$ seviyesi destek, 3.385$ ve 3,431$ seviyeleri ise direnç

konumunda.

XAG/USD

Önceki bültende altın / gümüş rasyosunun yakın vadede 92

seviyesine kadar gerileyebilecek alanı olduğundan, teknik

görünümde, yükselişin 35$ üzerine taşınabileceğine ve

fiyatların 35$ – 38$ bandında konsolide olabileceğinden

bahsetmiştik. Nitekim son üç gündeki yükseliş ile gümüşün

36$ üzerine yükseldiğini görüyoruz. Gümüşte 34,50$,

34,25$ ve 33,71$ seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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